Groendreef 60, 9880 Aalter, Belgium
T +32 9 374 19 51 - info@psmlighting.be
Project
Type
Nota
Anzahl
Datum
POLO
W797/..
Tischleuchte
Lichtverteilung
Lampe
(Lampe nicht einbegriffen)
Lampenart A60
Lampensockel E27
Anzahl 1
Watt 15W
Spannung 230V
Physisch
Anwendung Innen Außen
Fixierungstyp Boden
Abmessungen Armatur 136x136x210 mm
Basis L120xB120xH30 mm
housing L136xB136xH180 mm
IP-Schutzart IP44
Gewicht 2,3433 kg
Elektrisch
Anschlussspannung ~230V
Leuchtenklasse I
Austauschbarkeit der
Lichtquelle
Auswechselbare Lichtquelle durch den
Endnutzer
Groendreef 60, 9880 Aalter, Belgium
T +32 9 374 19 51 - info@psmlighting.be
Project
Type
Nota
Anzahl
Datum
POLO
W797/..
Tischleuchte
Farben
31MX weiß textur W797.31MX
32X schwarz textur W797.32X
33MX braun textur W797.33MX
46X grau-braun W797.46X
5 Edelstahl 316 W797.5
53X bronze-braun W797.53X
5BB Edelstahl 316 doppelt behandelt W797.5BB
63X umbra grau W797.63X
64X schwarzgrau W797.64X